
2023年 8月吉日 

お得意先様各位  

                            

リリカラ株式会社 

  

現行壁紙見本帳 

販売期間延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、リリカラ製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、現在皆様にご愛顧いただいております弊社壁紙見本帳 

 

「2018-2022リリカラ マテリアルズ」 

 

につきまして、当面の間、販売期間を延長させて頂きます。 

 

新見本帳の発売までお手元の見本帳、または弊社ＨＰに掲載しております 

「ＷＥＢカタログ」を引続きご活用頂きますようお願い申し上げます。 

 

▶リリカラ ＷＥＢカタログアドレス 

https://www.lilycolor.co.jp/interior/catalog/index.html 

 

 

見本帳の改定時期につきましては、 

決定次第、弊社ホームページ等にてご案内させて頂きます。 

                

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 


